“G” Lote 11 - Coordenadas UTM8547988N/583190E, del distrito de 

’^^cucfSZ- Ayacucho, debiendo ser sancionados con la imposición de MULTA equivalente al 50% de
\ la Unidad Impositiva Tributaria (UIT) vigente al momento de la infracción, siendo la suma

ascendente a DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON /00 SOLES (S/. 
2,675.00); y como medida complementaria, la sanción no pecuniaria de CLAUSURA 
DEFINITIVA por encontrarse incurso dentro del (Código: 03.01.21) “Apertura del 
establecimiento sin contar con Licencia de Funcionamiento en locales de hasta 100 
m2 de área ocupada”, sanción prescrita en el Cuadro de Infracciones y Sanciones

[...]

establecimiento comercial con giro de negocio LAVADO DE VEHÍCULOS, ubicado en la Asoc. 
Barranquillo Mz. “G” Lote 11 - Coordenadas UTM8547988N/583190E, del distrito de Ayacucho, 
con la imposición de una MULTA equivalente al 50% de la Unidad Impositiva Tributaria (UIT) 
vigente al momento de la infracción, siendo la suma ascendente a DOS MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y CINCO CON ZOO SOLES (SI. 2,675.00); y como medida complementaria, la sanción 
no pecuniaria de CLAUSURA DEFINITIVA por encontrarse incurso dentro del (Código: 03.01.21) 
“Apertura del establecimiento sin contar con Licencia de Funcionamiento en locales de 
hasta 100 m2 de área ocupada”, sanción prescrita en el Cuadro de Infracciones y Sanciones